РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.10. 2012. №   69

                                                               с. Калманка

Об утверждении величины коэффициентов
применяемых при расчете арендной платы

за земли сельскохозяйственного назначения

на территории Калманского района
     В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 24.12.2007г. № 603 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за использование находящихся на территории Алтайского края земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, порядке, условиях и сроках ее внесения», руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить величину коэффициентов применяемых при расчете арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения на территории Калманского района, согласно приложения.

2. Решение районного Собрания депутатов от 20.08.2008г. № 82 «Об утверждении величины коэффициентов применяемых при расчете арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения на территории Калманского района» считать утратившими силу.
3. Главе района (А.А. Вундер) данное решение опубликовать в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянные комиссии районного Собрания депутатов по экономическому развитию, собственности (С.Ф. Бунет), по бюджету и вопросам местного самоуправления (В.П. Хвостова).

Глава района                                                                                         А.А. Вундер

                                                                                            Утверждены решением районного

                                                                                              Собрания депутатов

                                                                                     №  69              от    24.10.2012.
Величина коэффициентов применяемых при расчете арендной платы за земли сельскохозяйственного назначения на территории Калманского района
	№№

п/п
	вид разрешенного использования земельного участка
	Величина коэффициента

	1. 1.
	Сельскохозяйственное производство (пашня)
	0,0144

	2.
	Кормовые угодья (сенокосы, пастбища), многолетние насаждения
	0,0049

	3.
	Ведение личного подсобного хозяйства
	0,0144

	4.
	Ведение рыбного хозяйства
	0,06

	5. 2.
	Размещение и эксплуатация объектов недвижимости
	0,06

	6. 4.
	Размещение и эксплуатация оборудования телерадиовещания, телефонии и устройств сотовой связи

	25